
/rtg. Agr, 
Secret:,:  

Facultad  dc  

RESOL UCION N°: 864 
E D /  

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

1ng. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC: 0056821/2018  
VISTO: 

La presentación efectuada por el Ing. Agr. Felipe  Diaz  YOFRE, por la cual 
solicita autorizar la segunda edición de la actividad de exposición de trabajos 
científicos y tecnológicos denominado: "Segundo Simposio de Manejo de 
Problemas Sanitarios de Cultivos Extensivos"; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión de esta 
Casa.  

Que se tiene en cuenta el Despacho Formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 
Por ello 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Autorizar la realización de la segunda edición de la actividad 
de exposición de trabajos científicos y tecnológicos denominado: "Segundo Simposio 
de Manejo de Problemas Sanitarios de Cultivos Extensivos", bajo el CONVENIO 
ESPECÍFICO DE COOPERACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA ENTRE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA - FACULTAD DE CIENCIAS 
AGROPECUARIAS Y LA EMPRESA MOHA S.A. (Resol.  Dec.  N° 033/2017) y en el 
marco del "Encuentro Nacional de Monitoreo y Manejo de Problemas Sanitarios", 
que se llevará a cabo el 3 de julio de 2019 en el Quórum Córdoba Hotel, Av. La Voz 
del Interior 7000, Córdoba. 

ARTÍCULO 2°:  Por mesa de entradas, notifíquese a las Secretarias de 
Extensión, Asuntos Estudiantiles y General, al interesado. Cumplido, archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIECISÉIS DÍAS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

Reforma 


	Page 1

